PAGE

Городское поселение «Золотореченское»

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по вопросу:

«О принятии Устава городского поселения «Золотореченское»

«12» марта  2018 года

п. «Золотореченск»
Присутствуют:
Председатель публичных слушаний – Литвинцева Е.А. и.о. главы городского поселения «Золотореченское»;

Секретарь –  Егорова Н.В. специалист администрации г/п «Золотореченское»;

Тювакин С.В. - председатель Совета г/п «Золотореченское»;

Александрова Е.Б. – депутат Совета г/п «Золотореченское».

Участники публичных слушаний: 15 человек

Повестка дня:

1. О проекте Устава городского поселения «Золотореченское».

Заслушали: Литвинцеву Е.А.

29 декабря 2017 года  принят Федеральный закон № 463 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в Федеральный закон РФ от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Так же вступил в силу Федеральный закон от 29.12.2017 года №455 – ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации». Предлагаю рассмотреть данные дополнения и изменения Федерального закона.

 В настоящее время Устав городского поселения «Золотореченское» не соответствует требованиям законодательства. В связи с чем, был разработан проект Устава городского поселения «Золотореченское».
Решение публичных слушаний: рекомендовать Совету городского поселения «Золотореченское» принять проект Устава городского поселения «Золотореченское».

Председатель                                                                    _________________
Секретарь                                                                          _________________
PAGE
2